
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

18 квітня 2023 м. Горішні Плавні 
                                                                             
Про внесення змін до Програми 
протистояння реальним та 
потенційним загрозам на 2023 рік  
 

 Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №35 від 18.04.2023), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до Програми протистояння реальним та потенційним 

загрозам на 2023 рік, затвердженої рішенням 29 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого 

скликання від 17.01.2023 (зі змінами, внесеними рішенням 30 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 21.02.2023 та рішенням 31 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 21.03.2023), а саме: 

- абзац 4 розділу 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання 

проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки виконання Програми» 

викласти в наступній редакції: «Фінансування заходів, визначених цією 

Програмою, здійснюється в межах фінансових можливостей за рахунок 

коштів бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади у 

вигляді закупівель товарів, робіт, послуг та міжбюджетного трансферту 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально – економічного розвитку регіонів»; 

- розділи «Відповідальний виконавець Програми» та «Учасники 

Програми» Паспорту Програми протистояння реальним та потенційним 

загрозам на 2023 рік доповнити словами «установи, організації, діяльність 

яких пов’язана у сфері оборони». Вищезазначені доповнення внести по 

тексту Програми у відповідних відмінках. 
 
 
 
Міський голова         (підписано)                 Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


